豫联（经）〔2011〕13号

关于转发全国工商联办公厅《关于组织开展
第三次民营企业军民两用高新技术产品研发
生产情况专项调查的通知》的通知

各省辖市工商联、省工商联直属商会：
根据全联厅（经）通〔2011〕50号《关于组织开展第三次民营企业军民两用高新技术产品研发生产情况专项调查的通知》（以下简称《调查通知》）精神，为进一步帮助符合条件的民营企业进入国防科技工业建设领域，全国工商联将组织开展第三次民营企业军民两用高新技术及产品研发生产情况专项调查。为积极配合此次调查，将我省确有潜力进入国防科技工业建设领域的民营企业推荐出来，为其开拓新的商机，现将《调查通知》转发你们，并请做好以下相关工作：
一、广泛宣传、积极引导
向民营企业广泛宣传此项调查的内容及重要意义，积极鼓励和引导符合条件、有意愿参与国防装备配套产品竞争的民营企业参与此项调查。

二、深入调研、精心组织

为保证调查质量，确保符合条件、有实力、有意愿的民营企业参与调查，应对本地相关民营企业进行调研，确定重点调查企业名单。组织重点调查企业和有意愿参与的企业填写《全国工商联第三次民营企业军民两用高新技术及产品研发生产情况专项调查表》（《调查通知》附件）。

三、认真审定、及时上报

请于7月15日前将收集的《第三次民营企业军民两用高新技术及产品研发生产情况专项调查表》（可从省工商联网站下载中心下载，网址：http://www.hngcc.org/）文字稿及所刻录的光盘（企业场景及产品照片请编辑在专项调查表内；如需另附照片，照片请背书：企业名称、产品名称、照片编号等）报送省工商联经济联络部。
联 系 人：武伟权

电    话：0371—65866871、65865607（传真）

邮    箱：hengsljlb@163.com

通信地址：郑州市金水路14号

邮    编：450003
附件：全联厅（经）通〔2011〕50号《关于组织开展第三次民
营企业军民两用高新技术产品研发生产情况专项调查的
通知》

                               河南省工商业联合会

                                2011年3月24日
主题词：民营企业   军民两用   高新技术   专项调查   通知
河南省工商业联合会办公室                2011年3月24日印发

                                              （共印45份）
PAGE
2